長管協発 5 第 44 号

令和 5 年 8 月 17 日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理 事 長  谷 村  正 夫

（ 公 印 省 略 ）

令和 5 年度 組合員研修旅行について

残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

皆様には、平素より格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、標記の件につきまして、組合員研修旅行について 8 月理事会で協議した結果、熊本

方面（天草・熊本城周辺）で実施する事に決定いたしました。

つきましては、旅行会社への申込のため出欠の確認を、8 月 31 日（木）迄にＦＡＸにてご回

答をお願いいたします。なお、行程の詳細が決定いたしましたら、参加者には改めてご連絡い

たします。

記

1．日  時   令和 5 年 10 月 20 日（金）～ 21 日（土） 1 泊 2 日

2．行き先     初 日 ： 長崎市民会館横～島鉄フェリー(天草方面) ～ 熊本市宿泊

２日目 ：  熊本城ほか～長崎市民会館横

※ 上記は現時点での予定です。都合により行程が一部変更になる可能性もございます。

3．参加費  1 社 1 名までは無料 （代表者または雇用関係にある役員・従業員の方）

（２名以上参加の場合は、別途負担金を頂きます｡）

4．締切日  令和 5 年 8 月 31 日（木）厳守

……………･………･………（切り取らずに FAX して下さい。）…・・・・・・・…………………･……

長崎市管工業協同組合 宛

会社名

参加する 参加しない

※ 上記のどちらかに「○」をつけてください。 参加される場合は、下記も御記入の上、ＦＡＸしてください。

ＦＡＸ ： 828-1963 （締切厳守 8 月 31 日（木））

役 職 名 参加予定者 （氏名） 年 齢 備 考

   喫煙 ・ 禁煙